信工团联〔2020〕5 号

关于杭州电子科技大学信息工程学院
2019-2020 学年第一学期学生组织（学生社

团）考核结果的通报

2019-2020 学年第一学期以来，我院学生会、学生社团

联合会、各学生组织（学生社团）在学院团委的指导下紧密

围绕学院中心工作开展校园文化建设。为了加强学生干部队

伍建设，树立典范，同时充分发挥学生“自我管理，自我教

育，自我服务”的作用，经自我评定，学院团委审核，以下

为学生干部、学生社团干部在 2019-2020 学年第一学期中的

工作表现考核结果，现予以公示（详见附件）。

公示期为 2020 年 3 月 3 日至 2020 年 3 月 5 日（三个工

作日）。如有异议，可以向学院团委反馈意见，核实无误将

及时修改。

注：学生科学技术联合会协会、院队成员加分按其所获

团体及个人荣誉计算。

联系人及联系方式：

张敏洁（老师）：18267134029

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会
文件

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

陈铃铃（学生）：17816096956/730927

附件：

1.杭州电子科技大学信息工程学院 2019-2020学年第一

学期学生组织（学生社团）考核汇总名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

杭州电子科技大学信息工程学院学生社团联合会

2020 年 3 月 2 日